宜蘭縣員山鄉湖山國小徵求照護商店
１. 主旨：徵求商家協助為學區內學童安全把關。
2. 說明：為發揮「幼吾幼以及人之幼」的精神，徵求本校周圍

商家，協助保護學童的安全或幫助解決困難。讓學童
擁有一個平安的上放學環境，讓家長能夠更安心子弟
的安全，並讓商家有回饋社區學童的機會。

3. 辦法： 1.填寫意願調查單。
2.遴選適當位置的商家。

4. 照護商店服務項目
1.學童遇到困難時能協助解決。
2.見未到校或未歸在外逗留學童，能與學校教導處聯繫。
3.在合理情況下能給學童先借用電話的機會。
4.提供家長接送學童上下車的地點。

附註：學校電話：(03)9221174
地址：宜蘭縣員山鄉枕山村坡城路 54號
主辦處室：教導處學務組

【調查單】

如果您有意願參與這個服務學童的機會，請您寫下　貴商家的基本資料：

1. 店名：

2. 負責人：
3. 聯絡電話：
4. 商家地址：

                         　 【謝謝您的參與】